2015年7月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 最高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

行使価額修正条項付き第10回新株予約権（第三者割当て）払込完了に関するお知らせ

当社は、2015年6月22日付取締役会決議に基づき発行した行使価額修正条項付き第10回新株予約権（第三者割当て）

について、2015年7月9日に新株予約権の発行価額の総額7,150,000円の払込みが完了したことを確認いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、この新株予約権の全部が当初行使価額1,160円で権利行使された場合の資金調達額は、1,268,150,000円（差

引手取概算額）となる見込みです。

記

行使価額修正条項付き第10回新株予約権（第三者割当て）の概要

(1) 名称 株式会社キャンバス第10回新株予約権

(2) 割当日 2015年7月9日

(3) 割当先 メリルリンチ日本証券株式会社

(4) 行使価額

当初行使価額： 1,160 円

行使価額は、本新株予約権の各行使請求の効力発生日の直前取引日の

当社普通株式の終値の 90％に相当する金額に修正されますが、その価

額が下限行使価額を下回る場合には、下限行使価額を修正後の行使価

額とします。

(5) 当該発行による潜在株式数

1,100,000株

上限行使価額はありません。
下限行使価額は812円ですが、下限行使価額においても潜在株式数は
1,100,000株です。

(6) 資金調達の額
（新株予約権の行使に際して
出資される財産の価額）

1,268,150,000円
（当初行使価額で全新株予約権が行使された場合の差引手取概算額）

内訳 新株予約権発行による調達額： 7,150,000円
 新株予約権行使による調達額： 1,276,000,000円
 発行諸費用（概算額）： 15,000,000円

（注） 本新株予約権の詳細については、2015年6月22日付公表資料「行使価額修正条項付き第10回新株予約権（第三者割

当て）の発行及びコミットメント条項付き第三者割当て契約に関するお知らせ」ならびにその一部訂正（2015年6月25日

公表）をご参照ください。

以 上